
Uchwała Nr 20/III/10 
R a d y  G m i n y  w P r z y ł ę k u 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie wysokości diet dla sołtysów Gminy Przyłęk. 

 

               Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Przyłęk w wysokości 70,00 zł  (słownie: siedemdziesiąt  złotych) 

za udział w sesjach Rady Gminy w Przyłęku. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr 8/I/10 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie 

wysokości diet dla sołtysów Gminy Przyłęk. 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   Wojciech Szmajda  

 

 


